
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KAUNO KOLEGIJOS STOJANČIŲJŲ PRIĖMIMO Į ATSKIRAS 

STUDIJŲ PROGRAMAS MINIMALIAM SKAIČIUI 2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-86 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.2 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos 

darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.27 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a :  

pritarti Kauno kolegijos stojančiųjų priėmimo į atskiras studijų programas minimaliam 

skaičiui 2025 metais (pridedama). 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


